impetrado e no processo da presente solicitação não consta a documentação e condições previstas na legislação, devendo-se
considerar ainda a situação de reincidência.

A título de esclarecimento:

Auto de infração nº 268755/2021: no valor de R$930,192,00 datado de 14/01/2021, tendo como ocorrência :

1 - Suprimir uma área de 116ha(cento e dezesseis há) em formação florestal nativa. Faixa de transição do bioma Mata atlântica e
cerrado em estágio inicial e médio de regeneração, sem autorização do órgão competente.

2 – Tornar inservível produto da flora nativa estimada em 3.557m³ de lenha oriunda de supressão de vegetação nativa em faixa de